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 آخرالزمان
در لیگ یک

در مورد مسابقات دسته اول؛ جایی که انگار 
تاریک‌ترین نقطه زمین به‌نظر می‌رسد

تصاویری که از مسابقه خیبر خرم‌آباد و داماش 
گیلان منتشــر شــد، به‌معنای واقعــی کلمه 
حیرت‌انگیــز و تکان‌دهنده بود. ایــن بازی در 
هفته چهارم لیگ یک برگزار می‌شــد. ابتدا یک 
برخورد بسیار مشــکوک بین دروازه‌بان خیبر و 
بازیکن داماش پیش آمد کــه داور آن را پنالتی 
ندانست. پس از آن بلافاصله خیبر به گل رسید 
که این مسئله طاقت تیم مهمان را تمام کرد. در 
نتیجه بازیکنان، مربیان و عوامل داماش که تصور 
می‌کردند در حق‌شــان اجحاف شده، به‌صورت 
دسته‌جمعی به ســمت داور یورش بردند و با او 
برخورد فیزیکی کردند. همه این اتفاقات در حالی 
رخ می‌‎داد  که بازی هنوز به دقیقه دهم نرسیده 
بود. در شــرایطی که تصور می‌کردیم عمر این 
مدل رفتارها سالیان دراز است که به سر آمده و 
بازیکنان و مربیان دیگر حداقل جلوی دوربین با 
داوران برخورد فیزیکی نمی‌کنند، مسابقه خیبر 

و داماش همه تصورات‌مان را به هم ریخت.
این بازی با تشــخیص داور نیمه‌تمــام مانده و 
فدراســیون فوتبال هم به سرعت با صدور حکم 
موقت، ۱۳تن از بازیکنان و عوامل فنی و تدارکات 
داماش )یا همان داماشــیان گیلان( را محروم 
کرده اســت. با این حال این تنهــا اتفاق عجیب 
هفته در دســته اول نبود، چرا که یک مســابقه 
دیگر هم تا آستانه لغو پیش رفت. پیش از بازی 
خلیج‌فارس ماهشهر و خوشه‌طلایی )که آخرش 
هم نفهمیدیم مال ساوه اســت یا اردبیل!( خبر 
رسید بازیکنان خوشه‌طلایی به‌طور دسته‌جمعی 
دچار مسمومیت غذایی شده‌اند و قادر به حضور 
در زمین نیســتند. نهایتا با پیگیری ناظر بازی و 
انجام کارهای درمانی، خوشه‌طلایی 10بازیکن 
جور کرد و به زمین فرستاد تا یک مساوی بدون 

گل از حریف بگیرد.
این، وضعیت ســطح دوم مسابقات باشگاهی در 
ایران اســت؛ بازی‌هایی که ناگهان یک تیم در 
میانه‌های راه از حضور در آن انصراف می‌دهد یا 
در هفته‌های پایانی تیم‌های بی‌انگیزه از حضور در 
مسابقات خودداری می‌کنند. هرچند وقتی لیگ 
برتر ایران همین‌طوری دیمی برگزار می‌شود و 
یک خط در میان تعطیل اســت، وضع لیگ یک 

نباید هم بهتر از این باشد!

نكته بازی

بی‌خیال اخوی!
علیرضا بیرانوند خیلی آدم جذابی اســت. استاد که ابتدای فصل 
قراردادش را یک‌طرفه با پرسپولیس فســخ کرد و نزدیک بود به 
اســتقلال برود، در یک مصاحبه تلویزیونــی توضیحاتی در این 
مورد ارائه داد که طبیعتا محلــی از اعراب ندارد. همه، همه‌‌چیز را 
می‌دانند. شما فسخ کردی، برای مذاکره با رقیب رفتی و با قراردادی 
درشــت‌تر برگشــتی؛ به همین راحتی. اوج کار بیرانوند در این 
مصاحبه اما جایی بود که او حتی تقاضای تعویض پیراهن زاهدی با 
کریس رونالدو را هم تکذیب کرد و گفت: »شهاب فقط یک خسته 
نباشید به رونالدو گفت و از او پیراهن نخواست.« فیلمش را همه 
ایران دیده‌اند، خود زاهدی هم موضوع را تأیید کرده اما نظر بیرو 
چیز دیگری است. در مورد فسخ قرارداد خودت هم با همین اندازه 

از صداقت حرف می‌زنی؟

شور همه‌‌چیز را درمی‌آوریم
قبول دارید این داســتان اهدای پیراهن کریس رونالدو به سرکار 
خانم فاطمه حمامی بیش از حد طولانی شــده؟ اصلا نمی‌دانیم 
چه صیغه‌ای است که ما شور همه‌‌چیز را درمی‌آوریم و موضوع را 
تا جایی ادامه می‌دهیم که همه خسته شوند. ترتیب ملاقات این 
بانوی هنرمند با کریس رونالدو داده شد، خیلی هم اتفاق قشنگی 
بود، همه خوشحال شدند و تمام شد و رفت. بعدا حاشیه‌ای بر سر 
تحویل داده نشدن اصل پیراهن به خانم حمامی به‌وجود آمد که 
آن هم گویا پرونده‌اش بسته شد. حالا یک نفر با لباس نظامی از آن 
پیراهن و خانم نقاش فیلم گرفته و حرف‌های عجیبی زده، باشگاه 
هم بیانیه داده و منت گذاشــته که »اصلا می‌توانستیم بی‌تفاوت 
باشیم« و باز ماجرا به شــکل متشنجی ادامه پیدا کرده است. بس 

است دیگر واقعا!

مشکل همان گل اول است
فرشاد پیوس از آن دسته پیشکسوتان دوست‌داشتنی پرسپولیس 
به‌شــمار می‌آید که همیشــه هم قصدش حمایت حداکثری از 
بازیکنان تیم اســت. او چون خودش آقای گل نامی فوتبال ایران 
بوده، معمولا در مورد مهاجمان نظر می‌دهد و حتی‌المقدور سعی 
می‌کند پشت آنها بایستد. این بار هم آقا فرشاد همین نقش را در 
مورد شهاب زاهدی بازی کرده و در حال حمایت از مهاجم ناکام 
قرمزهاســت. پیوس گفته: »زاهدی گل اول را بزند مشکلش حل 
می‌شود.« خب به‌نظر می‌رسد گرفتاری اصلی همان زدن گل اول 
باشــد! او در برابر النصر اندک موقعیت‌های گل پرسپولیس را از 
دست داد. اولی را از زاویه بسته هدر داد، درحالی‌که بازیکن النصر 
نیمه دوم مشابه آن را گل کرد، دومی را هم با یک ضربه سر آماتور 

به آسمان فرستاد. خب بزن اولی را دیگر!

الهلال؟الهلال؟
 نباید از هیچ تیمی ترسید نباید از هیچ تیمی ترسید
نساجی هفته آینده باید در تهران با الهلال و نیمار بازی کند. محمدرضا آزادی 
بازیکن این تیم می‌گوید دیگر بازیکنی در حد رونالدو به ایران نمی‌آید 

تقابل با نیمار
بازی برابر ستاره‌های مطرح دنیا 

همیشه هیجان خاص خودش را دارد. 

دیدید که با آمــدن رونالدو به ایران 

چه جوی ایجاد شد. او یک اسطوره 

است، فوتبالیستی مثل رونالدو 

دیگر به ایران نمی‌آید.

امیرحسین اعظمی|  نساجی بعد از پیروزی مقابل بمبئی هند، حالا 
خودش را آماده بازی با الهلال عربستان می‌کند؛ مسابقه‌ای که هفته 
آینده در ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد. شاگردان سیدمهدی 
رحمتی که با کسب 3امتیاز صدرنشین گروه هستند، امیدوارند در 
این بازی سخت هم امتیاز بگیرند. محمدرضا آزادی، مهاجم نساجی 
هم که در بازی قبلی به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد، تأکید 

می‌کند که آنها هدفی جز شکست‌دادن الهلال ندارند.

   بازی اول را در حالی با برد پشت ‌سر گذاشتید 
که برخی تصور می‌کنند بمبئی ضعیف‌ترین تیم این گروه 

است. بازی راحتی بود؟
در لیگ قهرمانان تیم ضعیف یا بازی آسان نداریم. بمبئی چند 
بازیکن خارجی داشــت و هندی‌ها در فوتبال دنبال پیشرفت 
هســتند. بازی آســانی نبود و بمبئی هم در برخی از لحظات 
بازی، ما را تحت فشار گذاشــت ولی خدا را شکر که تیم ما از 
موقعیت‌ها بهترین استفاده را برد و 3 امتیاز شیرین بازی را در 

هند گرفتیم. برد در نخستین بازی برای ما بسیار مهم بود.

   مقابل بمبئی نخستین گل خودت را در 
لیگ قهرمانان آسیا زدی، درست است؟

من با استقلال در این بازی‌ها حضور داشتم ولی فرصت بازی 
پیدا نکردم، اما همراه با تراکتور در لیگ قهرمانان به میدان 
رفتم. خوشحالم که در نخستین برد تاریخ نساجی در لیگ 
قهرمانان، نخستین گل خودم را زدم و بهترین بازیکن زمین 
شدم. دوست دارم در هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشم. 

وقتی خوب باشم، قطعا اتفاقات بزرگ‌تری را تجربه می‌کنم.

   با این مهاجمانی کــه در فوتبال ایران 
هست، فکر می‌کنی شانس دعوت‌شدن به تیم 

ملی را داشته باشی؟
کادر فنی تیم ملی تمام بازی‌ها را رصد می‌کنند 
و من هم امیدوارم به تیم ملی دعوت شوم. 
اگر شایسته باشــی قطعا دعوت می‌شوی، 

همه‌‌چیز به عملکرد خودم بستگی دارد.

   هفته آینده با الهلال روبه‌رو می‌شوید، ترسی از 
این تیم ندارید؟

ترس؟ در فوتبال نباید از هیچ تیمی ترسید. باید در زمین مسابقه با 
انگیزه بالا تلاش کنید و دنبال نتیجه‌گرفتن باشید. فوتبال هیچ‌وقت 

قابل پیش‌بینی نیست.

   حتما می‌دانی که الهلال در لیگ عربســتان 
شرایط خوبی ندارد؟

آنها تیمی پرستاره و قوی هستند و می‌دانیم بازی سختی داریم ولی 
هدف ما در ورزشگاه آزادی فقط برد است، ما به چیزی جز گرفتن 

3امتیاز فکر نمی‌کنیم.

   به‌نظرت نساجی می‌تواند از گروهش صعود کند؟
از زمانی که برای فصل جدید استارت زدیم، هدفی غیر از صعود از 

گروهمان نداشتیم و البته اینکه در لیگ هم نتایج خوبی بگیریم.

   قبول داری بازی روی چمن بی‌کیفیت ورزشگاه 
آزادی، دوباره ممکن است بازتابی منفی در رسانه‌های عربی 

داشته باشد؟
نمی‌دانم چه باید بگویم. کیفیت زمین که اصلا خوب نیست و این 
در ‌شأن فوتبال ایران نیست. امیدوارم هر چه زودتر فکری به حال 

زمین چمن ورزشگاه آزادی بکنند.

   قبول داری با پیشرفت و امکانات تیم‌های عربی 
و شرق آسیا، باشگاه‌های ایرانی شانسی برای قهرمانی در 

لیگ قهرمانان ندارند؟
کار ما خیلی سخت است ولی بازیکنان ایرانی هم تلاش می‌کنند تا از 
اعتبار فوتبال ما دفاع کنند. چاره‌ای جز این نداریم، همه می‌دانند که 

از لحاظ امکانات و برنامه‌ریزی چقدر با آنها فاصله داریم.

   به‌نظر می‌رســد کار کردن با مهدی رحمتی، 
شرایط خوبی را برای تو رقم زده است؟

خوشحالم که با این مربی کار می‌کنم و چیزهای خوبی از رحمتی 
یاد گرفتم. امیدوارم جواب اعتماد این مربی را داده باشم.


